
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Alexandra Vacíková
Identifikační číslo studenta: 25480107

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 751862

Název práce: Obtíže muskuloskeletálního systému u zpěváků
Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): Mgr. Petra Reckziegelová
Datum obhajoby: 03.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce seznámila komisi se
svým posudkem a posudek oponentky byl přečten v plném znění.
Studentka poté zodpovídala na dotazy, které byly položeny v obou
posudcích.
V následné veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů – 1) viz posudek;
Nováková – 1) proč byly zjišťovány obtíže na dolních končetinách –
odpověděl někdo, že ho takové obtíže limitují ve zpěvu? 2) který
pěvecký styl může podle Vás nejvíce ovlivnit pohybový aparát? A
který potřebuje nejvyšší kvalitu posturálních funkcí?; 3) za jak
dlouhé období byly obtíže počítány?
Šorfová – 1) jak by bylo možné rozlišit příčinu muzikálových
zpěváku; 2) použila jste nějaké statistické metody;

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky,
schopnost prezentovat, diskutovat výsledky předložené práce a
odpovědi na dotazy kladené jednotlivými členy komise. Obhajobu
diplomové práce uzavírá celkovým výsledkem výborně.

1 255228 - Bc. Alexandra Vacíková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Pavlů Dagmar, doc. PaedDr., CSc. ............................

Členové komise: Nováková Tereza, PhDr., Ph.D. ............................

 Šorfová Monika, doc. Ing., Ph.D. ............................

2 255228 - Bc. Alexandra Vacíková


